
 
 

 

DECRETO n. 11/2025 

 

La Direttrice 

Visto il Bando di concorso artistico per la realizzazione di un’opera d’arte originale raffigurante l’immagine 
della Madonna “Virgo Fidelis”, realizzato in collaborazione con l’Associazione Nazionale Carabinieri, 
pubblicato in data 01/07/2025 (Prot. n. 1808_2025); 

vista l’imminente scadenza dello stesso fissata alle ore 12:00 del 01 settembre 2025; 

considerato il periodo di pubblicazione interessato dalle vacanze estive; 

 

DECRETA 

La proroga del termine per il deposito del plico di partecipazione al 01 ottobre 2025 alle ore 12:00.  

Ciò al fine di garantire la massima diffusione e consentire la più ampia partecipazione al bando. 

 

Perugia, 28/08/2025 

 
 

LA DIRETTRICE 
       (Prof.ssa Tiziana D’Acchille) 
 
 
 


		2025-08-28T13:47:11+0200
	Accademia di Belle Arti Pietro Vannucci di Perugia




